

**Ruth & Co. ApS**

**Toldbodgade 8A, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 21 60 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Joakim Kvist Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ruth & Co. ApS Toldbodgade 8A 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 42 21 60 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Kvist Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	888 infinity ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for cafébranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127.780 kr. mod 1.966.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757.379 kr. mod -476.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 197 t.kr. der delvist vedrører skattemæssige underskud. Ledelsen forventer at udnytte underskuddene indenfor 3-5 år, men der er usikkerhed herom.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.127.780</b>	<b>1.966.978</b>
2 Personaleomkostninger	-2.390.746	-2.101.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.656	-380.864
<b>Driftsresultat</b>	<b>-686.622</b>	<b>-515.250</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.957	-93.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-757.379</b>	<b>-609.103</b>
4 Skat af årets resultat	0	132.587
<b>Årets resultat</b>	<b>-757.379</b>	<b>-476.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-757.379	-476.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-757.379</b>	<b>-476.516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.009	1.306.764
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.009</u>	<u>1.306.764</u>
6	Deposita	272.902	124.281
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.902</u>	<u>124.281</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.465.911</u></b>	<b><u>1.431.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	52.227	48.608
	Varebeholdninger i alt	<u>52.227</u>	<u>48.608</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.328	45.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.125	6.250
	Udsudte skatteaktiver	196.988	196.988
	Andre tilgodehavender	0	119.619
	Tilgodehavender i alt	<u>304.441</u>	<u>368.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>336.024</u>	<u>198.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>692.692</u></b>	<b><u>615.503</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.158.603</u></b>	<b><u>2.046.548</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-463.647	293.731
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-423.647</b>	<b>333.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.820	135.371
Anden gæld	2.452.430	1.577.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.582.250	1.712.817
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.582.250</b>	<b>1.712.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.158.603</b>	<b>2.046.548</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter
- 8 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-229.753	-189.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-476.516	-476.516
Tilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	293.731	333.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.378	-757.378
	<u>40.000</u>	<u>-463.647</u>	<u>-423.647</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 197 t.kr. der delvist vedrører skattemæssige underskud. Ledelsen forventer at udnytte underskuddene indenfor 3-5 år, men der er usikkerhed herom.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.221.479	1.949.477
Pensioner	113.472	111.298
Andre omkostninger til social sikring	55.795	40.589
	<u>2.390.746</u>	<u>2.101.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>70.957</u>	<u>93.853</u>
	<u>70.957</u>	<u>93.853</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-132.587</u>
	<u>0</u>	<u>-132.587</u>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.871.870	1.767.569
Tilgang i årets løb	<u>309.900</u>	<u>104.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.181.770</b></u>	<u><b>1.871.869</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-565.105	-184.241
Årets afskrivninger	<u>-423.656</u>	<u>-380.864</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-988.761</b></u>	<u><b>-565.105</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.193.009</b></u>	<u><b>1.306.764</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	124.281	124.281
Tilgang i årets løb	<u>148.621</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>272.902</b></u>	<u><b>124.281</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>272.902</b></u>	<u><b>124.281</b></u>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 166.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med en årlig leje på 540 t. kr. lejeforholdet er uopsigeligt i 5 år og kan tidligst fraflyttes den 31. august 2026. Forpligtelsen i denne periode udgør ca. 1.325 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 888 infinity ApS, CVR-nr. 42210056, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
